
Bezirk Rems Pokal 2014/15 Pokal

Jungen U15 Vorrunde Qualifikation TTVWH
Mannschaftsmeisterschaften
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Halbfinale und Finale der Qualifikation am 25. April 10:00 Uhr in Murrhardt TTVWH Mannschaftsmeisterschaften U15 am 09./10. Mai in
Klosterreichenbach

Spielleiter-Kontakt: Schönemann, Harald

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Fr.

03.02.2015
09.02.2015
27.02.2015

19:00
19:00
18:30 v

2
3
4

SG Schorndorf
TSV Böbingen
TV Murrhardt

TSB Schwäbisch Gmünd
TV Oppenweiler
TSV Oberbrüden

5:5
0:6
6:4

 
Freilose Viertelfinale
    FC Schechingen   
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